

## Diário Oficial do Consórcio

## Regional Intermunicipal de Saúde

Quarta. 06 de Maio de 2020

Ano I - Edição nº0194

Página 1 de 2

## **SUMÁRIO**

Consorcio Regional Intermunicipal de Saude	ОΤ
PORTARIAS	01
CONCURSOS	01
LICITAÇÕES E CONTRATOS	01

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial Eletrônico é uma publicação centralizada e coordenado pelo Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS.

Contato: secretaria.executiva@cris.sp.gov.br Telefone: (14) 3441-5907 / (14) 3496-4737

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS podem ser consultadas pelo endereço eletrônico www.cris.sp.gov.br

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS CNPJ: 07.833.463/0001-83 Rua Coroados, nº 995 CEP 17.600-010 - Tupã/SP Telefone: (14) 3496-4737 / (14) 3441-5907

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

#### **PORTARIAS**

#### PORTARIA Nº 63/2020, DE 06 DE MAIO DE 2.020

"Instaura Processo Administrativo Disciplinar para apurar condutas de empregados públicos que especifica no âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS e dá outras providências".

MARIA ZONER ANA LEAL SERAFIM. Presidente do Conselho Diretor do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituído Comissão em Processo Administrativo Disciplinar para apurar falta disciplinar em face dos fatos em tese praticados pela empegada pública E. C. O. de C., portadora da Cédula de Identidade RG nº 25.594.626-0, por abandono de emprego, por ausência ao local de trabalho por 30 (trinta) dias consecutivos no mês de abril de 2020.

Art. 2° - Ao referido no caput do art. 1° ficam nomeados a compor a comissão processante:

- I Como presidente:
- a) ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR.
- II Como membros:
- a) ERIKA DORETO BLAQUES DA SILVA;
- b) ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 3° – Ficam delegados ao presidente da Comissão os atos decisórios do Presidente do Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no processo.

Art. 4° – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 06 de maio de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM Presidente do Conselho Diretor do CRIS

#### **CONCURSOS**

### CONVOCAÇÃO

CONSÓRCIO O **REGIONAL** INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca a comparecer na sede do CRIS o Sra. REUSA JANE SILVA DA SILVA aprovado em concurso público nº 2/2019 PSF HERCULÂNDIA para o cargo de SERVICOS GERAIS em 10º (DÉCIMO) lugar, para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção de assunção ou declinação do cargo e regularize os documentos necessários, sob pena de decair do direito de contratação. Tupã - SP, 06 de



# Diário Oficial do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

Quarta, 06 de Maio de 2020

Ano I - Edição nº0194

Página 2 de 2

Maio de 2020. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO - CRIS.

#### LICITAÇÕES E CONTRATOS

## EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNIPAL DE SAÚDE CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA – CIEE CNPJ N°: 61.600.839/0001-55

CONTRATO Nº: 2º termo de aditamento nº

03/2019

DATA DA ASSINATURA: 05/05/2020

VIGÊNCIA: 12/02/2021

OBJETO: Contratação de instituição para

integração de estagiários. VALOR (R\$): R\$ 7.078,56.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução nº 006/2018, de 17 de dezembro de 2018 Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.